

YIL : 2015
KARAR NO : 233
TARİH: 11.02.2015
KONU: DEVİR

K A R A R

TALEP:

6360 sayılı Yasa ile birlikte Büyükşehir olan İlimizin otoparkların işletmeciliği de aynı Yasa ile birlikte Büyükşehir Belediyesine geçmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.06.2014 tarih ve 115 sayılı kararında Çorlu İlçesi'nde bulunan Gölbaşı Parkının 5 (beş) yıllığına, otoparklar için 1.5 yıllığına ve diğer konularda 31.12.2014 tarihine kadar Çorlu Belediye Encümeninin yetkilendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Çorlu ilçesin'de bulunan Muhittin Mahallesi, Şinasi Kurşun Caddesi, Atatürk Heykeli arkasında bulunan katlı otoparkın 18 ay süre ile Çorlu Belediyesi'nde kalmasına diğer otoparklar için verilen sürenin iptal edilip, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesine iadesine ve Çorlu İlçesi'nde bulunan otoparklarla birlikte Süleymanpaşa İlçesi'nde bulunan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'ne ait katlı otoparkın da işletilmesinin yeni kurulan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Tekpark A.Ş.'ye devredilmesi konusunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

“Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Çorlu ilçesinde bulunan Muhittin Mahallesi, Şinasi Kurşun Caddesi, Atatürk Heykeli arkasında bulunan katlı otoparkın 18 ay süre ile Çorlu Belediyesi'nde kalmasına diğer Otoparklar için verilen sürenin iptal edilip Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'ne iadesine ve Çorlu İlçesi'nde bulunan otoparklarla birlikte Süleymanpaşa İlçesi'nde bulunan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'ne ait katlı otoparkının da işletilmesinin yeni kurulan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Tekpark A.Ş.'ne devredilmesi talebinin kabulüne oyçokluğu ile (Ali Rıza ETİ'nin red oyu) karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.”

Şeklindeki Ulaşım Komisyonu Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 11 Şubat 2015 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Ulaşım Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Ali Rıza ETİ, Remzi GARİP, Hasan

ERGÜN, Selçuk GÜNDOĞAN, Bülent CAN, Mustafa ÇETİN, Akın YILMAZ, Orkun Ekrem YILMAZ, Ersin ÇOLPAN ve Mümin BULUŞ'un 10 ret oyuna karşılık, 37 kabul oyu ile oyçokluğuyla kabul edildi.